vydané objednávateľom, s ktorými bude oboznámená, ako aj pokyny pracovníka povereného
realizáciou podujatia, ktorého pisomne označil objednávateľ

Článok 5
Odmena

1. Zapodaníe unieleckého výkonu v zmysle tejto zmluvyje objednávateľpovinný uhradiť agentúre
odmenu dohodnutú vo výške 5250 EUR (slovom: päťtisícdvestopäťdesiat eur) pňčom k odmene
bude pripočítaná DPH v zákonnej výške podľa platných právnych predpisov.

2. Odmenaje splatnána základe vyúčtovacej faktúry vystavenej agentúrou, so splatnosťou 3 dni
odo dňa jej vystavenia, pričom faktúra môže byť vystavená najskôr v deň konaiiia koncertu.

[...]

Objednávateľ zodpovedá za škodu, ktorá bola spôsobená agentúre resp. umelcovi alebo
ktorémukoľvek členovi skupiny alebo sprievodu, pokiaľ bola škoda spôsobená v súvislosti s
podujatim.

5. Vprípade porušenia ustanovení tejto zmluvy zo strany objednávateľa má agentúra nárok na
zmluvnú pokutu vo výške 1 500   (slovom tisícpäťsto eur) za každéjedno pomšenie zmluvy

Článok 7
Záverečné ustanovenía

1. Zmluva nadobúda platnosť a účimiosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

2. Dohodnutý obsali zmluvy je možiié meniť, pripadne doplňať iba písomne, so súhlasom oboch
zmluvných strán, ato dodatkami k tejto zmluve.